SALVADOR, TERÇA-FEIRA, 5 DE JULHO DE 2022 - ANO CVI - No 23.450

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

de material de consumo para a BCS. Empresas adjudicatárias: ADORA VARIEDADES EIRELI, 
CNPJ: 36.679.732/0001-05, lote: 01 e 07. Valor total: R$ 443,96 (quatrocentos e quarenta e três 
reais e noventa e seis centavos; ARLENE SILVA SANTOS, CNPJ: 16.642.461/0001-06, lote: 02, 
03, 04, 05, 06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 e 23. Valor Total R$ 6.993,13 
(seis mil novecentos e noventa e três reais e treze centavos); CARVALHO DISTRIBUIDORA DE 
AGUAS MINERAIS LTDA, CNPJ: 35.785.056/0001-83, lote 22 Valor Total R$ 1.940,00 (um mil 
novecentos e quarenta reais). Valor Global: R$ 9.377,09 (nove mil trezentos e setenta e sete 
reais e nove centavos). Critério de julgamento: Menor preço por lote. Itabuna-BA, 04/07/2022 - 
Marcelo Ferreira Machado - Subten PM, Presidente da CPL do 15º BPM.
HOMOLOGAÇÃO
O Comandante Geral da PMBA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.